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BOBSOD—ABAGJ-ZEHPLEN HEGYE HALAEDOSAGL TABLAJA AZ 1987. g&VRBE

100000 élve— Stacionér Varhaté

Két egzakt élet- Hal&lozéasi szllattbhsl népesség étlagos

kor kozdtti élet— valé— a tovéabb- meghaltak lélek— megélt évei- élettartan

szakasz években szinl@ségek 618k széhma széma széna nek széma években
°
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A X R X R X nx x x

PRRFI
- 0.02201 100000 2201 98459 6826589 68.27
= 5 0.00327 97799 320 390556 6328130 64.71
5~ 10 0.00195 97879 190 886920 5937574 60.91
10—~ 195 0-00164 97289 160 486045 5450654 56.03
15— 20 0.00777 97129 755 483757 4968609 51.11
20— 25 0.00731 96374 704 880110 4480852 46.49
25~ 30 0-.01110 95670 1062 475695 4000782 41.82 a
30- 35 0.01739 94608 1645 468927 3525047 37.26
35— 40 0.02506 92963 2330 458990 3056120 32.87
50— &5 0.03725 90633 3376 Lba4725 2597130 28.66
45—~ 50 0.06065 87257 5292 823055 2152405 24.67
50— 55 0.08108 81965 6646 393210 1729350 21.10
55— 60 0.10703 75319 8061 356442 1336140 17.74
60— 65 0. 15757 67258 10598 309795 979697 14.57
65— 70 0.22358 56660 12668 251630 669902 11.82
70- 75 0.27123 43992 11932 190130 418272 9.51
75—~ 80 0.41393 32060 13271 127122 228142 7.12
80— 85 0.56922 18789 10695 67207 101020 5.38
85— 1.00000 8094 8094 33812 33812 4.17
N3
0—- 1 0.01684 100000 1684 98821 7341297 73.41
- 5 0-.00238 98316 234 392796 7242476 73.67
5- 10 0.00138 98082 136 490070 6849680 69.84
10- 15 0.00065 927946 64 489570 6359610 64.93
15— 20 0.00282 97882 276 488720 5870040 59.97
20— 25 0.00367 97606 358 487135 5381320 55.13
25—~ 30 0.00183 97248 178 485795 4894185 50.33
30— 35S 0.00771 97070 748 483480 4408390 45.41
35—~ 40 0.01028 96322 990 479135 3924910 40.75
40— 45 0.01771 95332 1689 872437 3445775 36. 14
45— 50 0.02253 93643 2110 462940 2973338 31.75
50— 55 0.032u4 91533 2969 450242 2510398 27.43
55— 60 0.04556 8856U 4035 432732 2060156 23.26
60— 65 0.06338 88529 5357 409252 1627424 19.25 %

65— 70 0. 11595 79172 9180 372910 1218172 15.39
70—~ 75 0.16026 69992 11217 321917 845262 12.08
75~ 80 0.29509 58775 17344 250515 523345 8.90
80— 85 0.44237 41431 18328 161335 272830 6.59
85— 1.00000 23103 23103 111495 111495 .82
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